
Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport

Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte

Resolució d’11 de març de 2019, de la directora general 
de Cultura i Patrimoni, per la qual se sotmet al tràmit 
d’informació pública el projecte d’ordre de la Conselleria 
d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual es 
modifica l’Ordre 83/2016, de 12 de desembre, de la Con-
selleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per 
la qual s’estableixen les bases reguladores per a la con-
cessió de subvencions a la difusió del llibre i la lectura. 
[2019/2538]

Resolución de 11 de marzo de 2019, de la directora 
general de Cultura y Patrimonio, por la que se some-
te al trámite de información pública el proyecto de 
orden, de la Conselleria de Educación, Investigación, 
Cultura y Deporte, por la que se modifica la Orden 
83/2016, de 12 de diciembre, de la Conselleria de Edu-
cación, Investigación, Cultura y Deporte, por la que 
se establecen les bases reguladores para la conce-
sión de subvenciones a la difusión del libro y la lectura. 
 [2019/2538]

De acuerdo con lo que establece el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, 
de 30 de diciembre, del Consell, y en virtud de las atribuciones confe-
ridas por el Decreto 186/2017, de 24 de noviembre, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de 
Educación, Investigación, Cultura y Deporte, resuelvo:

Someter al trámite de información pública el proyecto de orden, de 
la Conselleria de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la 
que se modifica la Orden 83/2016, de 12 de diciembre, de la Conselleria 
de Educación, Investigación, Cultura y Deporte, por la que se establecen 
les bases reguladores para la concesión de subvenciones a la difusión 
del libro y la lectura.

El plazo para la presentación de observaciones será de 15 días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente 
acuerdo en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en el artículo 43.1 c de la Ley 5/1983, de 30 de 
diciembre, del Consell, y en el artículo 52.2 del Decreto 24/2009, de 13 
de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento 
de los proyectos normativos.

Esta norma podrá ser consultada en el siguiente enlace http://dglab.
cult.gva.es/Libro/li-infopublica_e.htm, así como en el Servicio del 
Libro y Bibliotecas de la Dirección General de Cultura y Patrimonio, en 
avda. Constitución, número 284 (46019 València), en horario de 09.00 
a 14.00 h, de lunes a viernes.

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideren interesadas deben dirigirse por 
escrito a dicho servicio y dirección.

València, 11 de marzo de 2019.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

D’acord amb el que estableix l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, i en virtut de les atribucions conferides pel 
Decret 186/2017, de 24 de novembre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Investiga-
ció, Cultura i Esport, resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte d’ordre, de la 
Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual es 
modifica l’Ordre 83/2016, de 12 de desembre, de la Conselleria d’Edu-
cació, Investigació, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases 
reguladores per a la concessió de subvencions a la difusió del llibre i 
la lectura.

El termini per a la presentació d’observacions serà de 15 dies hàbils 
a comptar des de l’endemà de la publicació del present acord en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el que esta-
bleix l’article 43.1 c de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Consell, 
i l’article 52.2 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, del Consell, sobre la 
forma, l’estructura i el procediment d’elaboració de projectes normatius.

Aquesta norma podrà ser consultada en l’enllaç http://dglab.cult.
gva.es/Libro/li-infopublica_v.htm, així com en el Servei del Llibre i 
Biblioteques de la Conselleria d’Educació, Investigació, Cultura i 
Esport, en l’avinguda Constitució, número 284 (46019 València), en 
horari de 09.00 a 14.00 h, de dilluns a divendres.

Les al·legacions, els suggeriments o les observacions efectuades per 
les persones o entitats que es consideren interessades han de dirigir-se 
per escrit al servei i l’adreça esmentats.

València, 11 de març de 2019.– La directora general de Cultura i 
Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.


		2019-03-13T13:42:48+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




